[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

От  « 04» 02. 2014 г. №  151

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 28.08.2013г. № 1278  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования Слюдянский район и их  формирования и реализации»

В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, а также реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 07.05.2013 года № 14-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с  совершенствованием бюджетного процесса», руководствуясь ст. 24, 38, 47, Устава муниципального образования Слюдянский район, зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30.06.2005 г. №303-п, регистрационный № 14-3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 2 постановления администрации муниципального образования Слюдянский район от 28.08.2013г. № 1278 (в редакции от 09.10.2013г. № 1515)  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования Слюдянский район и их  формирования и реализации» словами: «постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 09.12.2009г. № 1213 « Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования Слюдянский район»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

4. Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на курирующих заместителей мэра муниципального образования Слюдянский район согласно распределения должностных обязанностей.
Мэр муниципального образования

Слюдянский район                                                                                   А.В. Должиков